
Zarządzenie Nr 163/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

w sprawie : sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 158/2023 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 

   04.08.2023r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba 

przeznaczonych do wydzierżawienia, najmu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2023 

Burmistrza Miasta Poręba z dnia 04.08.2023r., w ten sposób, iż w pkt. 1 tabeli, w kolumnie oznaczenie 

nieruchomości wg księgi wieczystej zamiast „CZ1Z/00029101/4” wpisuje się „CZ1Z/00029010/4”.  

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Poręba 

 

Ryszard Spyra 

 


